

### 读者出版传媒股份有限公司 第四届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

读者出版传媒股份有限公司以下简称“公司”于2021年10月26日以通讯方式召开了第十二次会议。会议审议通过了《关于公司2021年第三季度报告的议案》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

### 读者出版传媒股份有限公司 2021年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—新闻出版》的相关规定，现将2021年第三季度主要经营数据(未经审计)公告如下：

单位：人民币 万元

品种	本期		上期		上年同期		同比增长(%)	环比增长(%)	百分点
	营业收入	毛利	营业收入	毛利	营业收入	毛利			
图书	50,097.97	10,628.37	38,988.22	25,877.14	14,136.16	10,844.98	17.86%	28.75%	26.42%
期刊	44,130.82	45,361.36	24,876.12	10,864.66	17,505.61	29,135.33	24.01%	6.90%	1.85%
数字出版	21,048.55	10,729.29	16,878.00	11,985.97	8,579.03	13,848.00	8.43%	49.31%	48.12%

报告期内，公司实现营业收入127,066.55万元，同比增长17.86%。其中，图书收入50,097.97万元，同比增长17.86%；期刊收入44,130.82万元，同比增长24.01%；数字出版收入21,048.55万元，同比增长8.43%。

### 读者出版传媒股份有限公司 第四届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

读者出版传媒股份有限公司以下简称“公司”于2021年10月26日召开了第四届监事会第八次会议。会议审议通过了《关于公司2021年第三季度报告的议案》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

### 读者出版传媒股份有限公司关于续聘公司2021年度会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十三号—新闻出版》的相关规定，现将续聘会计师事务所的公告公告如下：

姓名	身份证号	主要职务
王克忠	110101195503078X	主任会计师
王克忠	110101195503078X	副主任会计师
王克忠	110101195503078X	注册会计师

续聘会计师事务所的基本情况(一)机构信息：中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)以下简称“中审众环”。(二)人员信息：王克忠，1955年3月出生，注册会计师，现任中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)主任会计师。

续聘会计师事务所的基本情况(三)独立性：中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)及其注册会计师均不存在任何可能影响独立性的情形。

### 读者出版传媒股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	127,066.55	17.86%	781,870,475.17	17.47%
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	17.31%	63,972,616.57	12.17%

注：本报告期“本报告期末至本季度末”系指本报告期。本报告期末至本季度末，即指本报告期末至本季度末。

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	本报告期末	年初至报告期末
归属于上市公司股东的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,963,281.19	63,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
营业收入	373,147,914.42	313,421,936.12
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

项目	2021年前三季度	2020年前三季度
归属于上市公司股东的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,963,281.19	53,972,616.57

### 常州澳弘电子股份有限公司 第一届监事会第十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州澳弘电子股份有限公司以下简称“公司”于2021年10月27日召开了第一届监事会第十八次会议。会议审议通过了《关于公司2021年第三季度报告的议案》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

### 常州澳弘电子股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	2,207,147,876.76	1,866,075,542.30
交易性金融资产	90,299,388.48	561,788,448.16
应收账款	1,466,867,198.98	1,363,394,174.14
流动资产合计	4,664,392,464.22	4,291,266,164.60

公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的最高额度不超过人民币46,000万元。该额度自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。

公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的最高额度不超过人民币46,000万元。该额度自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	2,207,147,876.76	1,866,075,542.30
交易性金融资产	90,299,388.48	561,788,448.16
应收账款	1,466,867,198.98	1,363,394,174.14
流动资产合计	4,664,392,464.22	4,291,266,164.60

公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的最高额度不超过人民币46,000万元。该额度自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。

公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的最高额度不超过人民币46,000万元。该额度自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	2,207,147,876.76	1,866,075,542.30
交易性金融资产	90,299,388.48	561,788,448.16
应收账款	1,466,867,198.98	1,363,394,174.14
流动资产合计	4,664,392,464.22	4,291,266,164.60

### 常州澳弘电子股份有限公司 第一届董事会第二十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常州澳弘电子股份有限公司以下简称“公司”于2021年10月27日召开了第一届董事会第二十一次会议。会议审议通过了《关于公司2021年第三季度报告的议案》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
货币资金	2,207,147,876.76	1,866,075,542.30
交易性金融资产	90,299,388.48	561,788,448.16
应收账款	1,466,867,198.98	1,363,394,174.14
流动资产合计	4,664,392,464.22	4,291,266,164.60